
Finanšu komitejas sēdes 
22.08.2024. plkst. 14:00 

Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
7 

Guntis Brūders 

2. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, 
Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
8 

Guntis Brūders 

3. Par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/72
7 

Guntis Brūders 

4. Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

DKN/2024/2.1/73
4 

Guntis Brūders 

5. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
3 

Guntis Brūders 

6. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

DKN/2024/2.1/73
1 

Guntis Brūders 

7. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, 
Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

DKN/2024/2.1/73
0 

Guntis Brūders 

8. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, 
Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

DKN/2024/2.1/72
9 

Guntis Brūders 

9. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/72
8 

Guntis Brūders 

10. Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
5 

Guntis Brūders 

11. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
6 

Guntis Brūders 

12. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/74
0 

Guntis Brūders 

13. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
2 

Guntis Brūders 

14. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2024/2.1/73
9 

Guntis Brūders 



15. Par atļauju savienot valsts amatpersonas 
amatu 

DKN/2024/2.1/75
6 

Mairita Krētaine 

16. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

DKN/2024/2.1/77
0 

Mairita Krētaine, 
Linards Tiļugs 

17. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu 
un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ 

DKN/2024/2.1/75
9 

Aiva Kasparoviča 

18. Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķinu un izpildi un debitora parādiem 

DKN/2024/2.1/78
2 

Aiva Kasparoviča, 
Daiga Ķuda 

19. Par parāda norakstīšanu debitoriem 
(juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

DKN/2024/2.1/77
7 

Daiga Ķuda 

20. Par prasības izslēgšanu no uzskaites DKN/2024/2.1/77
9 

Daiga Ķuda 

21. Par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

DKN/2024/2.1/77
8 

Daiga Ķuda 

22. Par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

DKN/2024/2.1/78
1 

Daiga Ķuda 

23. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra 
lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu 
(ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā" 
pieteikuma iesniegšanu" 

DKN/2024/2.1/78
4 

Ilva Markus-Narvila 

24. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

DKN/2024/2.1/78
3 

Anete Sivačova 

25. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

DKN/2024/2.1/78
6 

Anete Sivačova 

26. Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu 
nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

DKN/2024/2.1/78
5 

Gints Brumbergs 

 

 
 
 
 


